



**Ministero dell'Istruzione**  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  
**I.I.S. Inveruno**



Via Marcora, 109 – Inveruno (MI) Tel. 0297288182 - 0297285314  
E-mail [miis016005@istruzione.it](mailto:miis016005@istruzione.it) - PEC [miis016005@pec.istruzione.it](mailto:miis016005@pec.istruzione.it)  
Codice univoco: UF5IAO - CF 93018890157 - [www.iisinveruno.edu.it](http://www.iisinveruno.edu.it)

**Oggetto: CERTIFICATO DI REGOLARE FORNITURA** A/s 2021-2022 (art. 16 del D.M. 129/2018 e art. 102 del D. Lgs.50/2016) a seguito di Determina Dirigenziale affidamento diretto – prot. n^ 4864/2021 del 18/10/2021 - **Acquisto materiale di cancelleria**, ai sensi dell'articolo 36, comma 2 – lettera a) – del D. Lgs n. 50 del 18/4/2016  
**CIG: Z93337035F**

**IL DIRIGENTE SCOLASTICO**

**VISTO** il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107

**VISTO** il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante “Codice dei contratti pubblici”, come modificato, da ultimo, dal D. Lgs.19 aprile 2017, n. 56, recante “Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”

**VISTO** Il regolamento d'istituto approvato con delibera n. 40/2019 del 21/11/2019 che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto, servizi e forniture;

**VISTA** la Determina a contrarre – indicata in oggetto

**VISTO** il buono d'ordine n^41/2021 - prot.n^ 4867/2021 del 18/10/2021

**VISTA** la fattura TD01 – n^ 2/46 del 29 Ottobre 2021

**VERIFICATO** che il prezzo della fornitura è corrispondente a quello fissato:

**CERTIFICA** la regolare esecuzione del servizio di fornitura previsto da buono d'ordine suindicato - da parte della Ditta “SELEMATICA s.r.l. - Via G. Leopardi, 10 - 20087 ROBECCO SUL NAVIGLIO (MI) – P.IVA. 08983080154 – Tel: 0294975163

**ATTESTA** che il materiale pervenuto corrisponde per quantità, qualità e profilo tecnico a quanto richiesto, risulta essere corrispondente “CONFORME” allo scopo cui deve essere adibito ed è esente da difetti e menomazioni, pertanto;

**AUTORIZZA** la liquidazione come di seguito indicato:

N^	Descrizione articolo	Unità misura	quantità	Costo unitario (Iva esclusa)	imponibile	IVA 22%	TOTALE
1	CUCITRICE ECONOMICA	n.	5	2,600 €	13,000	2,86	15,860
2	TEMPERAMATITE IN METALLO	n.	20	0,260 €	5,200	1,14	6,344
3	FORBICI x CARTA LUNGHEZZA LAME 17/18CM .	n.	5	0,850 €	4,250	0,94	5,185
4	PENNARELLI TRATTO MARKER ROSSO	n.	48	0,600 €	28,800	6,34	35,136
5	PENNA A SFERA ROSSA BIC	n.	100	0,140 €	14,000	3,08	17,080
6	PENNA BIC CRISTAL GRIP NERA BIC CRISTAL GRIP	n.	100	0,300 €	30,000	6,60	36,600
7	PUNTI X CUCITRICE - ZENITH (CF 1000 P.) 130/E	CONFEZIONI	30	0,710 €	21,300	4,69	25,986
8	CANCELLINI SPAZZOLA PER LAVAGNA C.4413	PEZZI	10	0,810 €	8,100	1,78	9,882
9	GHIACCIO ISTANTANEO C.KVK044	n.	10	0,810 €	8,100	1,78	9,882
10	DISPENSER SCOTCH DA TAVOLO	n.	5	1,600 €	8,000	1,76	9,760
11	CORRETTORE FLUIDO	n.	10	0,650 €	6,500	1,43	7,930
12	PENNARELLI TRATTO MARKER NERO	n.	48	0,600 €	28,800	6,34	35,136
13	PENNARELLI TRATTO MARKER BLU	n.	48	0,600 €	28,800	6,34	35,136
14	PENNA A SFERA NERA P. FINE PENTEL SUPERB	n.	100	0,110 €	11,000	2,42	13,420
15	MATITA HB	n.	48	0,160 €	7,680	1,69	9,370
16	PENNA A SFERA NERA P.MEDIA BIC CRISTAL	n.	100	0,140 €	14,000	3,08	17,080
17	TRATTO PEN COLOR ROSSO	n.	48	0,500 €	24,000	5,28	29,280
18	TRATTO PEN COLOR NERO	n.	48	0,500 €	24,000	5,28	29,280
19	TRATTO PEN COLOR BLU	n.	48	0,500 €	24,000	5,28	29,280
20	CORRETTORE A NASTRO TOMBOW	n.	10	1,750 €	17,500	3,85	21,350
21	EVIDENZIATORI STABILO BOSS CONFEZIONE DA 4 MULTICOLOR	CONFEZIONI	5	3,150 €	15,750	3,47	19,215
22	PENNA BIC CRISTAL GRIP ROSSA	n.	100	0,300 €	30,000	6,60	36,600
23	PENNA BIC CRISTAL GRIP BLU	n.	100	0,300 €	30,000	6,60	36,600

24	CEROTTI CF. 100PZ C.CERO21	CONFEZIONI	5	6,600 €	33,000	7,26	40,260
----	----------------------------	------------	---	---------	--------	------	--------

Totale fornitura IVA esclusa	€ 435,78
IVA	€ 95,87
<b>Totale fornitura IVA INCLUSA</b>	<b>€ 531,65</b>

Pubblicato all'albo del sito Web dell'Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Antonio ZITO

Documento elettronico originale firmato digitalmente  
e conservato dall'IS Inveruno ai sensi della normativa vigente